
ZARZĄDZENIE NR 162A/2024 
WÓJTA GMINY ŚWIDNICA 

z dnia 13 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 ze zm.), art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 15 ust. 2 pkt 1 i ust. 3 pkt 1 w Uchwale Budżetowej Gminy Świdnica na rok 
2024 nr LXXXIX/867/2023 Rady Gminy w Świdnicy z dnia 15 grudnia 2023 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy Świdnica na 2024 rok – zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Świdnica na 2024 rok – zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan budżetu Gminy Świdnica po zmianach wynosi po stronie dochodów 158 630 782,70 zł oraz po stronie 
wydatków  171 263 889,70 zł.  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Świdnica. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Świdnica 
 
 

Bartłomiej Strózik 

Id: D39AD6BB-7039-454D-BC16-8193EE6CF365. Podpisany Strona 1



Plan Finansowy na rok 2024 - dochody

Załącznik nr 1 dozZarządzenia nr162a/2024
Wójta Gminy Świdnica z dnia 13 września 2024q r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 445 896,73 19 577,43 465 474,16

75421 Zarządzanie kryzysowe 252 896,73 19 577,43 272 474,16

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

252 896,73 19 577,43 272 474,16

Razem: 158 611 205,36 19 577,43 158 630 782,79

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D39AD6BB-7039-454D-BC16-8193EE6CF365. Podpisany Strona 1



Plan Finansowy na rok 2024 - wydatki

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 162a/2024
Wójta Gminy Świdnica z dnia 13 września 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 548 507,37 19 577,43 1 568 084,80

75421 Zarządzanie kryzysowe 295 301,73 19 577,43 314 879,16

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 252 775,00 19 510,00 272 285,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

101,87 56,48 158,35

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

19,86 10,95 30,81

758 Różne rozliczenia 1 091 353,36 -3 300,00 1 088 053,36

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 091 353,36 -3 300,00 1 088 053,36

4810 Rezerwy 1 091 353,36 -3 300,00 1 088 053,36

855 Rodzina 10 143 093,80 3 300,00 10 146 393,80

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 535 745,00 3 300,00 6 539 045,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 40 500,00 3 300,00 43 800,00

Razem: 171 244 312,33 19 577,43 171 263 889,76

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D39AD6BB-7039-454D-BC16-8193EE6CF365. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W budżecie na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany:

I. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 19 577,43 zł z tytułu:

1. środków z Funduszu Pomocy za nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy-

67,43 zł (r.75421, §2100),

2. środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy, w

zakresie zakwaterowania i wyżywienia, przebywającym na terenie Gminy Świdnica z

wniosków od 26.08.- 15.09.2024 r- 19 510 zł (rozdz. 75421 , § 2100).

II. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 3 300 zł z tytułu:

rezerwy na nieprzewidziane wydatki- 3 300 zł (rozdz. 75818, § 4810) .

III.Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 22 877,43 zł z tytułu:

1. wynagrodzeń i składek od tych wynagrodzeń w związku z nadaniem numeru PESEL

obywatelom Ukrainy ze środków Funduszu Pomocy- 67,43 zł (r. 75421, w tym: § 4740-

56,48 zł, § 4850- 10,95 zł)

2. zakupu zakwaterowania dla obywateli Ukrainy z Funduszu Pomocy- 19 510 zł (r.75421 §

4370 zł),

3. zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności- 3 300 zł ( r. 85202, § 2950).

Id: D39AD6BB-7039-454D-BC16-8193EE6CF365. Podpisany Strona 1




